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WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zamdwienia ponizej 130 00,00 zt pn. ,Dostawa materiatdw biurowych dla Szkoty
Podstawowej w Ciezkowicach” w ramach projektu pn: ,Mafopolskie Talenty - I i Il etap
edukacyjny - gmina Ciezkowice” wspéifinansowanego ze srodkéw Europejskiego
Funduszu Spotecznego, realizowanego w ramach Matopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa Matopolskiego na lata 2014-2020.

Pytanie nr1

Ma pytanie dotyczace produktu Bibuta kolorowa 200szt czyli 200szt bibuty dostarczy¢ w 10 kolorach
200/10=20 szt. z kazdego koloru,

czy druga wersja 1szt to 10kolor x 12szt =120szt /200sztx120=24000szt ale chyba to za duzo tej bibuty
by byto za 24000pIn

wiec i chyba nalezy to rozumieé 200szt w 10 kolorach

Prosze o wyjasnienie

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze bibute nalezy dostarczy¢ w 20 kompletach tj. 200szt bibuty dostarczy¢ w 10
kolorach 200/10=20 szt. z kazdego koloru — dotyczy to zaje¢ z ksztattowania kluczowych kompetencji
ponadprzedmiotowych: kompetencje spofeczne.

W przypadku zajec z ksztattowania kluczowych kompetencji jezykowych bibute nalezy dostarczy¢
w 13 kompletach tj. 130 szt. bibuty dostarczy¢ w 10 kolorach 130/10 =13 szt. z kazdego koloru.

Pytanie nr 2

Ma pytanie dotyczace produktu toner BROTHER tn-243 CMYK, moze byé zamiennik czy tylko
oryginat?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzania réwnowazne tj. toner o parametrach nie gorszych od oryginatu
w tym w zakresie wydajnosci drukowania.



